

Jednotkové ceny položkového rozpočtu anonymizovány z důvodu obchodního tajemství.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-11

Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

EUROVIA CZ a.s.

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

209 523,49

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	209 523,49	43 999,93
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

253 523,42

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-11

Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.

Místo: Datum: 11. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:
Účastník: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		209 523,49	253 523,42	
SO-01	Hlavní polní cesta HPC3	4 868,87	5 891,33	STA
SO-03	Hlavní polní cesta HPC4	22 559,07	27 296,47	STA
SO-04	Hlavní polní cesta HPC5	18 501,68	22 387,03	STA
SO-05	Hlavní polní cesta HPC8	163 593,87	197 948,58	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.
Objekt:
SO-01 - Hlavní polní cesta HPC3

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Účastník:
EUROVIA CZ a.s.

CC-CZ:
Datum: 11. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 868,87
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 868,87	21,00%	1 022,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			5 891,33
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.

Objekt: SO-01 - Hlavní polní cesta HPC3

Místo: Datum: 11. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:
Účastník: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	
5 - Komunikace pozemní	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.
Objekt: SO-01 - Hlavní polní cesta HPC3

Místo: Datum: 11. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
4	K	121151114	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	1,500			CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151114					
		VV	"sjezd km0,26700" 6,0*0,25		1,500			
		VV	Součet		1,500			
16	K	181102302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	6,000			CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181102302					
		VV	"sjezd km0,26700" 6,0		6,000			
		VV	Součet		6,000			
D		5	Komunikace pozemní					
47	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	12,000			CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
		VV	"sjezd km0,26700" 6,0*2		12,000			
		VV	Součet		12,000			
48	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	6,000			CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121					
		VV	"sjezd km0,26700" 6,0		6,000			
		VV	Součet		6,000			
50	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	6,000			CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573191111					
		VV	"sjezd km0,26700" 6,0		6,000			
		VV	Součet		6,000			
51	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	6,000			CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211107					
		VV	"sjezd km0,26700" 6,0		6,000			
		VV	Součet		6,000			
52	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	6,000			CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134141					
		VV	"sjezd km0,26700" 6,0		6,000			
		VV	Součet		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.
Objekt:
SO-03 - Hlavní polní cesta HPC4

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Účastník:
EUROVIA CZ a.s.

CC-CZ:
Datum: 11. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			22 559,07
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 559,07	21,00%	4 737,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			27 296,47
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.
Objekt: **SO-03 - Hlavní polní cesta HPC4**

Místo:
Zadavatel:
Účastník: EUROVIA CZ a.s.

Datum: 11. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.
Objekt: SO-03 - Hlavní polní cesta HPC4

Místo: Datum: 11. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
4	K	121151114	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	6,950			CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151114					
		VV	"sjezd km0,85800" 27,8*0,25		6,950			
		VV	Součet		6,950			
14	K	181102302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	27,800			CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181102302					
		VV	"sjezd km0,85800" 27,8		27,800			
		VV	Součet		27,800			
D		5	Komunikace pozemní					
45	K	564851111	Podklad ze štěrkokdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	55,600			CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
		VV	"sjezd km0,85800" 27,8*2		55,600			
		VV	Součet		55,600			
46	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	27,800			CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121					
		VV	"sjezd km0,85800" 27,8		27,800			
		VV	Součet		27,800			
48	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	27,800			CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573191111					
		VV	"sjezd km0,85800" 27,8		27,800			
		VV	Součet		27,800			
49	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	27,800			CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211107					
		VV	"sjezd km0,85800" 27,8		27,800			
		VV	Součet		27,800			
50	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	27,800			CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134141					
		VV	"sjezd km0,85800" 27,8		27,800			
		VV	Součet		27,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.
Objekt:
SO-04 - Hlavní polní cesta HPC5

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
EUROVIA CZ a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			18 501,68
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 501,68 0,00	21,00% 12,00%	3 885,35 0,00
Cena s DPH		v CZK	22 387,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.
Objekt: **SO-04 - Hlavní polní cesta HPC5**

Místo: Datum: 11. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.
Objekt: SO-04 - Hlavní polní cesta HPC5

Místo: Datum: 11. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 1 Zemní práce								
2	K	121151114	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	5,700			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151114								
VV "sjezd km0,01350, rozšíření" (46,9-35)*0,25					2,975			
VV "sjezd km0,45900 vlevo" 10,9*0,25					2,725			
VV Součet					5,700			
11	K	181102302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	22,800			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181102302								
VV "sjezd km0,01350, rozšíření" 46,9-35					11,900			
VV "sjezd km0,45900 vlevo" 10,9					10,900			
VV Součet					22,800			
D 5 Komunikace pozemní								
32	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	45,600			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111								
VV "sjezd km0,01350, rozšíření" (46,9-35)*2					23,800			
VV "sjezd km0,45900 vlevo" 10,9*2					21,800			
VV Součet					45,600			
33	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	22,800			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121								
VV "sjezd km0,01350, rozšíření" 46,9-35					11,900			
VV "sjezd km0,45900 vlevo" 10,9					10,900			
VV Součet					22,800			
35	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	22,800			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573191111								
VV "sjezd km0,01350, rozšíření" 46,9-35					11,900			
VV "sjezd km0,45900 vlevo" 10,9					10,900			
VV Součet					22,800			
36	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	22,800			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211107								
VV "sjezd km0,01350, rozšíření" 46,9-35					11,900			
VV "sjezd km0,45900 vlevo" 10,9					10,900			
VV Součet					22,800			
37	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	22,800			CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134141								
VV "sjezd km0,01350, rozšíření" 46,9-35					11,900			
VV "sjezd km0,45900 vlevo" 10,9					10,900			
VV Součet					22,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.
Objekt: SO-05 - Hlavní polní cesta HPC8

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
EUROVIA CZ a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			163 593,87
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	163 593,87	21,00%	34 354,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	197 948,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.
Objekt: SO-05 - Hlavní polní cesta HPC8

Místo:
Zadavatel:
Účastník: EUROVIA CZ a.s.
Datum: 11. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.
Objekt: SO-05 - Hlavní polní cesta HPC8

Místo: Datum: 11. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: EUROVIA CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
3	K	121151114	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	50,400			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151114						
	VV	"rozšíření sjezdu VPC37" (82,2-11,9-7,6)*0,25			15,675			
	VV	"sjezd km0,57600" 34,9*0,25			8,725			
	VV	"výhybny km0,360, km0,802" (52,0*2)*0,25			26,000			
	VV	Součet			50,400			
12	K	181102302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	201,600			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181102302						
	VV	"rozšíření sjezdu VPC37" 82,2-11,9-7,6			62,700			
	VV	"sjezd km0,57600" 34,9			34,900			
	VV	"výhybny km0,360, km0,802" 52,0*2			104,000			
	VV	Součet			201,600			
D	5	Komunikace pozemní						
35	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	403,200			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111						
	VV	"rozšíření sjezdu VPC37" (82,2-11,9-7,6)*2			125,400			
	VV	"sjezd km0,57600" 34,9*2			69,800			
	VV	"výhybny km0,360, km0,802" (52,0*2)*2			208,000			
	VV	Součet			403,200			
36	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	201,600			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121						
	VV	"rozšíření sjezdu VPC37" 82,2-11,9-7,6			62,700			
	VV	"sjezd km0,57600" 34,9			34,900			
	VV	"výhybny km0,360, km0,802" 52,0*2			104,000			
	VV	Součet			201,600			
38	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	201,600			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573191111						
	VV	"rozšíření sjezdu VPC37" 82,2-11,9-7,6			62,700			
	VV	"sjezd km0,57600" 34,9			34,900			
	VV	"výhybny km0,360, km0,802" 52,0*2			104,000			
	VV	Součet			201,600			
39	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	201,600			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211107						
	VV	"rozšíření sjezdu VPC37" 82,2-11,9-7,6			62,700			
	VV	"sjezd km0,57600" 34,9			34,900			
	VV	"výhybny km0,360, km0,802" 52,0*2			104,000			
	VV	Součet			201,600			
40	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	201,600			CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134141						
	VV	"rozšíření sjezdu VPC37" 82,2-11,9-7,6			62,700			
	VV	"sjezd km0,57600" 34,9			34,900			
	VV	"výhybny km0,360, km0,802" 52,0*2			104,000			
	VV	Součet			201,600			



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Rekapitulace ceny

Stavba: 20-11 - Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.

Varianta: imp -

Celková cena bez DPH: -332 789,30

Celková cena s DPH: -402 675,05

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO-06	Vedlejší polní cesta VPC12a+b - vícepráce sanace	459 388,21	96 471,52	555 859,73
SO-06	Vedlejší polní cesta VPC12a+b - méněpráce stabilizace	-792 177,51	-166 357,28	-958 534,79

Soupis prací objektu

Stavba: 517-SO 06 Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.

SO-06

Rozpočet: SO-06 Vedlejší polní cesta VPC12a+b - vícepráce sanace

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				
1	122252205		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	M3	233,400		
			Cena z nabídky				
			km 0,000-0,080 (80*5,6)*0,3=134.400 [A]				
			km 0,080-0,115 198*0,5=99.000 [B]				
			Celkem: A+B=233.400 [C]				
3	132351103		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	M3	80,325		
			Cena z nabídky				
			"trativod" 105*0,5*1,53=80.325 [A]				
5	162751117		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	313,725		
			Cena z nabídky				
			km 0,000-0,080 (80*5,6)*0,3=134.400 [A]				
			km 0,080-0,115 198*0,5=99.000 [B]				
			"trativod" 105*0,5*1,53=80.325 [C]				
			Celkem: A+B+C=313,725 [D]				
8	171201201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	313,725		
			Cena z nabídky				
			km 0,000-0,080 (80*5,6)*0,3=134.400 [A]				
			km 0,080-0,115 198*0,5=99.000 [B]				
			"trativod" 105*0,5*1,53=80.325 [C]				
			Celkem: A+B+C=313,725 [D]				
9	171201231		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	564,705		
			Cena z nabídky				
			km 0,000-0,080 (80*5,6)*0,3*1,8=241.920 [A]				
			km 0,080-0,115 198*0,5*1,8=178.200 [B]				
			"trativod" 105*0,5*1,53=80.325*1,8=144,585 [C]				
			Celkem: A+B=420.120 [C]				
43	174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	54,075		
			Cena URS 2025 - 157 x 0,59 = 92,63				
			80,325-105*0,25=54.075 [A]				
2			Zakládání				

44	212752132	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby Cena URS 2025 - 531 x 0,59 = 313,29 512,0+5	M	105,000
5 Komunikace pozemní				
31	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm Cena z nabídky km 0,000-0,080 frakce 0-63 (80*5,6)*2=896.000 [A]	m2	896,000
45	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm Cena z nabídky km 0,080-0,115 frakce 0-90	m2	198,000
46	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm Cena z nabídky	m2	198,000
8 Trubní vedení				
47	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok Cena URS 2025 - 1 550 x 0,59 = 914,50	KUS	1,000
48	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm Cena URS 2025 - 1 650 x 0,59 = 973,50	KUS	1,000
49	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury Cena URS 2025 - 101 x 0,59 = 59,59	KUS	1,000
50	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400 Cena URS 2025 - 3 730 x 0,59 = 2 200,70	KUS	1,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				
51	919721131	Geomfíž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP tl 4 mm Cena z nabídky km 0,000-0,080 80*5,6=448.000 [A] km 0,080-0,115 198+16=214.000 [B] Celkem: A+B=662.000 [C]	m2	662,000
52	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 Cena z nabídky km 0,000-0,080 80*5,6=448.000 [A] km 0,080-0,115 198+16=214.000 [B] Celkem: A+B=662.000 [C]	m2	662,000
53	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm Cena URS 2025 - 5 550 x 0,59 = 3 274,50 zaústění drénu	M	0,150
998		Přesun hmot		

40	998225111		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	29,359	
			Cena z nabídky			



Firma: EUROVIA CZ a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 20-11 Realizace společných zařízení v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína-etapa I.

SO-06

Rozpočet: SO-06 Vedlejší polní cesta VPC12a+b - méněpráce za stabilizaci

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			Zemní práce				
5	162751117		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	-168,240		
			Cena z nabídky				
42	171201231-R1		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce zeminy a kamení kontaminované	T	-302,832		
			$1\,163,462 - 860,63 = 302,832\,t$				
5			Komunikace pozemní				
29	561061121		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes	m2	-192,500		
			ÚSEK 0,080 – 0,115 km (35 m)				
			$35,0\,m \times 5,5\,m = 192,5\,m^2$				
30	585301700		vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	T	-5,452		
			ÚSEK 0,080 – 0,115 km (35 m)				
			$(192,5\,m^2 \times 0,4 \times 70,8)/1000 = 5,452$				
998			Přesun hmot				
40	998225111		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	-5,452		

Objekt	Název	Popis prací	září 2024	říjen 2024	listopad 2024	březen 2025	duben 2025	květen 2025	červen 2025	červenec 2025	SRPEN 2025	ZÁŘÍ 2025	ŘÍJEN 2025	LISTOPAD 2025
SO 01	Hlavní polní cesta HPC3	„RSZ v rámci KoPÚ Křenovice u Kojetína - etapa I“												
		aktualizace k 10.6.2025												
		odkop pro spodní stavbu na úroveň zemní pláň												
		AZ - stabilizace zeminy vápenným hydrátem												
		drenáž												
		zpevněná krajnice, ohumusování , osetí												
		UB 1. - 30.5.2025												
		konstrukční vrstvy, ŠD 0/63 a 0/32												
		ACP 16+, ACO 11												
		Propustek DN 800 v km 0,863 40												
		vybourání stavajícího propustku												
		odkop na ZS												
		betonáž zákl. pod čela propustku												
		podkladní beton												
		osazení ŽB trub DN 800												
		bednění a betonáž čel propustku,obetonování ŽB trub												
		výkop a betonáž stabilizačních prahů												
		provedení kamenné dlažby do betonu + zához LK												
SO 02	Rekonstrukce mostu M1													
		odfréz. stávajícího AHV, vybourání stávajícího mostu												
		vysvahování bočních stran výkopu po stáv.mostu												
		převedení vody potrubím DN 800, těsnící hrázky												
		vyhloubení jímky pro čerpadlo,přečerpávání vody												
		výkop pro čela mostu + betonáž spodních částí čel												
		UB 8. - 28.10.2024												
		odkop pro ZS, betonáž podkladního betonu												
		osazení ŽB dílců rámového propustku												
		UB 9. - 30.4.2025												
		bednění a betonáž čel propustku a říms												
		obetonování rámové propusti												
		výkop a betonáž stabilizačních prahů												
		provedení kamenné dlažby do betonu + zához LK												
		oprava spárování stávající opěrné zdi												
		montáž zábradlí												
		ACP 16+, ACO 11												
SO 03	Hlavní polní cesta HPC4													
		odkop pro spodní stavbu na úroveň zemní pláň												
		AZ - stabilizace zeminy vápenným hydrátem												
		drenáž												
		zpevněná krajnice, ohumusování, osetí												
		UB 2. - 31.7.2025												
		kční vrstvy, ŠD 0/63 a 0/32, VPC ŠD 0/125 a 0/90												
		ACP 16+, ACO 11												
		Propustek DN 800												
		vybourání stávajícího propustku												
		odkop na ZS												
		betonáž zákl. pod čela propustku												
		podkladní beton												
		osazení ŽB trub DN 800												
		bednění a betonáž čel propustku,obetonování ŽB trub												
		výkop a betonáž stabilizačních prahů												
		provedení kamenné dlažby do betonu + zához LK												
SO 04	Hlavní polní cesta HPC5													
		ruční odkop,vložení kabelů Cetin do půlené chráničky												
		odkop pro spodní stavbu na úroveň zemní pláň												
		AZ - stabilizace zeminy vápenným hydrátem												
		drenáž												
		zpevněná krajnice, ohumusování, osetí												
		UB 3. - 25.11.2024												
		konstrukční vrstvy, ŠD 0/63 a 0/32												
		ACP 16+, ACO 11												
SO 05	Hlavní polní cesta HPC8													
		odfrézování stávajícího AHV												
		odkop pro spodní stavbu na úroveň zemní pláň												
		AZ - stabilizace zeminy vápenným hydrátem												
		drenáž												
		zpevněná krajnice, ohumusování, osetí												
		UB 4. - 28.8.2025												
		konstrukční vrstvy, ŠD 0/63 a 0/32, VPC - ŠD 32/63												
		ACP 16+, ACO 11												
SO 06	Vedlejší polní cesta VPC12a+b													
		odkop pro spodní stavbu na úroveň zemní pláň												
		Zvýšený obsah PAU a As												
		AZ - stabilizace zeminy vápenným hydrátem												
		drenáž												
		zpevněná krajnice, ohumusování, osetí												
		UB 5.- 3.9.2025												
		konstrukční vrstvy, ŠD 0/63 a 0/32												
		ACP 16+, ACO 11												
SO 08	Vedlejší polní cesta VPC13													
		odkop pro spodní stavbu na úroveň zemní pláň												
		AZ - stabilizace zeminy vápenným hydrátem												
		drenáž												
		zpevněná krajnice, ohumusování, osetí												
		UB 6. - 18.5.2025												
		konstrukční vrstvy, ŠD 0/63 a 0/32												
		ACP 16+, ACO 11												
SO 09	Vedlejší polní cesta VPC28													
		odfrézování stávajícího AHV												
		odkop pro spodní stavbu na úroveň zemní pláň												
		Zvýšený obsah PAU a As												
		AZ - stabilizace zeminy vápenným hydrátem												
		drenáž												
		zpevněná krajnice, ohumusování, osetí												
		UB 7. - 31.8.2025												
		konstrukční vrstvy, ŠD 0/63 a 0/32												
		ACP 16+, ACO 11												

Aktualizace
k 20.8.2025

legenda
termín UB